

# Årsredovisning

för

## LB Allfast AB

556912-0768

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andrée Lundberg, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för LB Allfast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska arbeta i huvudsak med uthyrning av maskiner och konsulttjänster inom byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 660	3 262	2 099	3 111
Resultat efter finansiella poster	42	295	222	-190
Soliditet (%)	4,4	42,5	18,5	14,8

Nettoomsättningen har under året minskat mer än 30% pga bolaget har haft mindre uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	337 663	4 697	<b>392 360</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 697	-4 697	<b>0</b>
Årets resultat			-357 638	<b>-357 638</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>342 360</b>	<b>-357 638</b>	<b>34 722</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	342 360
årets förlust	-357 638
	<b>-15 278</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 278
	<b>-15 278</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	1 660 169	3 261 945
Övriga rörelseintäkter	0	15 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 660 169</b>	<b>3 276 945</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-963 621	-1 615 599
Övriga externa kostnader	-589 729	-1 185 690
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-68 314	-77 814
Övriga rörelsekostnader	0	-57 745
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 621 664</b>	<b>-2 936 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>38 505</b>	<b>340 097</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 062	216
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 205	-45 616
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 857</b>	<b>-45 400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>42 362</b>	<b>294 697</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-400 000	-290 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-400 000</b>	<b>-290 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-357 638</b>	<b>4 697</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-357 638</b>	<b>4 697</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	154 350	160 839
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 512	19 337
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>166 862</b>	<b>180 176</b>

#### Summa anläggningstillgångar

166 862 180 176

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	159 449
Fordringar hos koncernföretag		102 475	266 785
Övriga fordringar		51 404	53 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		322 500	16 670
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>476 379</b>	<b>495 924</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		0	108 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>108 000</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		152 162	139 431
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>152 162</b>	<b>139 431</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>628 541</b>	<b>743 355</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

795 403 923 531

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 360	337 663
Årets resultat		-357 638	4 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-15 277</b>	<b>342 360</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 723</b>	<b>392 360</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		35 000	39 586
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>35 000</b>	<b>39 586</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	60 000
Leverantörsskulder		26 708	127 852
Skulder till koncernföretag		310 750	0
Övriga skulder		388 223	303 733
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>725 681</b>	<b>491 585</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>795 403</b>	<b>923 531</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 400	352 400
Inköp	55 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-64 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>343 400</b>	<b>288 400</b>
Ingående avskrivningar	-127 561	-129 937
Försäljningar/utrangeringar	0	64 000
Årets avskrivningar	-61 489	-61 624
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-189 050</b>	<b>-127 561</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>154 350</b>	<b>160 839</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 125	146 526
Försäljningar/utrangeringar	0	-112 401
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 125</b>	<b>34 125</b>
Ingående avskrivningar	-14 788	-15 575
Försäljningar/utrangeringar	0	19 553
Årets avskrivningar	-6 825	-18 766
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 613</b>	<b>-14 788</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 512</b>	<b>19 337</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	39 586
	<b>0</b>	<b>39 586</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 000	60 000
	<b>35 000</b>	<b>60 000</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Eskilstuna

*Andrée Lundberg*  
Andrée Lundberg

2024-06-28